
32004R0429

3.9.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 70/29

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 429/2004
(2004. gada 4. marts),

ar ko nosaka privātās uzglabāšanas atbalsta apjomu atsevišķiem zvejniecības produktiem 2004. zvejas
gadā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. decembra Regulu (EK)
Nr. 104/2000 par zivsaimniecības un akvakultūras produktu
tirgu kopīgo organizāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2000. gada 21. decembra Regulu (EK)
Nr. 2813/2000, kas nosaka sīki izstrādātus noteikumus Padomes
Regulas (EK) Nr. 104/2000 piemērošanai par privātās uzglabāša-
nas atbalsta piešķiršanu attiecībā uz atsevišķiem zivsaimniecības
produktiem (2), un jo īpaši tās 1. pantu,

tā kā:

(1) Atbalsta apjomam nav jāpārsniedz to tehnisko un finansi-
ālo izmaksu summa, kas Kopienā reģistrētas iepriekšējā
zvejas gadā.

(2) Lai novērstu ilgtermiņa uzglabāšanu, saīsinātu izmaksāša-
nas termiņus un mazinātu pārbaužu slodzi, privātās uzgla-
bāšanas atbalsta summa ir jāizmaksā vienā reizē.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejniecības
produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

2004. zvejas gadā privātās uzglabāšanas atbalsta apjoms Regulas
(EK) Nr. 104/2000 II pielikumā minētajiem produktiem ir šāds:

— pirmajā mēnesī: EUR 200 par tonnu,

— otrajā mēnesī: EUR 0 par tonnu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2004. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 4. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Franz FISCHLER

(1) OV L 17, 21.1.2000., 22. lpp.
(2) OV L 326, 22.12.2000., 30. lpp.

40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/7. sēj.


